

# Bergs kommun godkänner försäljning av fibernät till IP-Only – 150 miljoner kronor investeras i fiberutbyggnad



Kommunfullmäktige i Bergs kommun beslutade igår att godkänna försäljningen av fibernätet i Bergs kommun från BTEA, Bergs Tingslags Elektriska AB, till IP-Only. I anslutning till försäljningen tecknar IP-Only och Bergs kommun ett samverkansavtal avseende fiberutbyggnad där IP-Only avsätter 150 miljoner kronor i utbyggnadsbudget för att accelerera utbyggnadstakten i kommunen.

Genom förvärvet av Jämtkrafts tidigare stadsnätverksamhet har IP-Only redan en väletablerad organisation i Jämtland. Utifrån regionkontoret i Östersund driver man en pågående storskalig fiberutbyggnad i Krokoms, Åre och Östersund.

– För oss är det viktigaste att så många som möjligt får fiber inom så kort tid som möjligt, det har hela tiden varit vårt fokus. IP-Only har en utbyggnadsplan som ger denna möjlighet till företag och medborgare i Bergs kommun. Det känns riktigt bra att få fart på utbyggnaden av fiber nu, **säger Therese Kärngård (S), Kommunstyrelsens ordförande.**

– Vi ser mycket positivt på avtalet med IP-Only om utbyggnad av fibernätet i Bergs kommun. Kommunens elnätbolag, BTEA har under några år lagt stora resurser på utbyggnad av fiber inom sitt koncessionsområde och bolaget tillsammans med kommunen ser en begränsning i investerings-utrymme för fortsatt snabb utbyggnad. Vårt mål är att så många som möjligt, så snabbt som möjligt ska få bredband och det behovet ser vi att IP-Only kan möta, **säger Bo Karlsson (C), ledamot i kommunstyrelsen.**

IP-Onlys utbyggnadsplan omfattar näst intill alla hushåll och företag, både i tätort och landsbygd, som hittills inte fått något erbjudande om fiber. Utbyggnaden kommer ske områdesvis enligt en utbyggnadsplan som kontinuerligt stäms av med kommunen.

– Vi räknar med att kunna erbjuda fiberanslutning till 95 procent av alla hushåll innan utgången av 2018. Ett utförligt berednings- och planeringsarbete har redan gjorts för hela kommunen. Den storskaliga satsningen i landsbygd medför dock en omfattande tillståndshantering vilket innebär att vi inte har möjlighet att starta upp i alla områden samtidigt, **säger Mats Olofson, senior affärsutvecklare på IP-Only.**

– IP-Only aviserade redan vid förvärvet av Jämtkrafts telekomverksamhet en satsning motsvarande 600 miljoner kronor i Jämtland, då med fokus på de tre tidigare ägarkommunerna. Drygt ett år efter att vi tog över kan vi nu konstatera att vi ligger före plan vad gäller utbyggnaden, **säger Jörgen Svanlind, vice vd på IP-Only med ansvar för förvärv och strategiska samarbeten.**

– Vi är mycket glada för att vi nu får förtroendet även från Bergs kommun. Vi kommer att utmana regeringens bredbandsmål och tillsammans med kommunen att sträva efter 100 procent utbyggnad i kommunen, **säger Jörgen Svanlind.**

---